
 

 
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
26.11.2020          № 327 
 
Про внесення змін до складу комісії 
з визначення переможця конкурсу 
комерційних пропозицій щодо  
проведення поточних ремонтів на 
об’єктах комунальної власності 
 

Відповідно до статей 31, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської ради 
                     
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу комісії з визначення переможця конкурсу 
комерційних пропозицій щодо проведення поточних ремонтів на об’єктах 
комунальної власності, затвердженої рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 26 лютого 2018 року № 34 „Про затвердження порядку проведення конкурсу 
комерційних пропозицій щодо проведення поточних ремонтів на об’єктах 
комунальної власності Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади“, 
виклавши його в новій редакції, згідно з додатком.  
  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконкому міської ради Котенка О.А.  
               
               
                             
 
Секретар ради                                                                     С.ПАЗЮК 
 
 
 
                                                                                             
 



 

                                                                                               Додаток  
                                                                                            до рішення виконкому 
                                                                                            міської ради 
                                                                                            26.11.2020 № 327  
 

СКЛАД 
комісії з визначення переможця конкурсу комерційних пропозицій щодо 

проведення поточних ремонтів на об’єктах комунальної власності 
 
Котенко 
Олександр Анатолійович  

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконкому, голова Комісії 
 

Кошова  
Євгенія Олегівна 

- начальник відділу управління комунальною 
власністю виконкому міської ради, заступник 
голови Комісії 
 

Савченко  
Вячеслав Вікторович 

- головний спеціаліст відділу управління 
комунальною власністю виконкому міської 
ради, секретар Комісії 

 
члени Комісії: 

 
Войпанюк 
Василь Кирилович 
 

- член виконавчого комітету міської ради  

Зергані 
Марина Ігорівна 

- начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради 
 

Хоменко 
Олексій Віталійович 
  

- депутат міської ради, голова постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, житлово-
комунального       господарства,      транспорту, 
зв’язку та сфери послуг  

 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                                І.І.Козін 


